Nolite mirari si odit uos mundus. nos
scimus qm̄ translati sumus de morte
ad uitā qm̄ diligimus fīs. *ymn. sus. h.*
ad hōm. et uisculos h. sup. in dñicis p̄ epyphania.

Humiliamini sub potenti manu *Ad mat.*
dei. ut uos exaltet in tempe uisitatiois.
omne sollicitudinē ur̄am picientes in

Seu. qm̄ ipsi cura ē de uob. *Ad rōm.*
stables estote et immobiles habun-
dantes in omni ope dñi semp. scientes
qd̄ labor uest' non ē inanis corā deo. *Ad*

Existimo qd̄ non sint condigne *serm.*
passiones hui' tempis ad futurā glām
que reuelabitur in nob. nā expectatio
creature. reuelationē filioꝝ dei expectat.

Nunc u' libati a peccō. serui aut' *Ad rom.*
facti deo. habetis fructū ur̄m in sc̄i-
ficationē. finē uero uitā etnā. *In. ij. v.*

131
Spiritu facta carnis mortificauit uuentus.
quicūq; enī spū dei aguntur hī filii
sunt dei. *Quam diu cantatur de sapientia.*

Sapientiam inuocaueris. et quesie-
ris eam q̄ pecuniā. et sicut thesau-
ros effoderis. tunc intelliges timorē
dñi. et sciām dei inuenies. *Ad matutinas.*

Ego diligentes me diligo. et qui mane-
uitilauerint ad me inuenient me!

Ego sapientia habito in consilio. *Ad. iij.*
et eruditus int̄sum cogitationibus.

Ad eloquia domini inclina *Ad sextam.*
aurē tuā. custodi ea in medio cordis
tui: uita enī sunt inuenientibz ea. *Ad. iij.*

Accipite disciplinā et non pecuniā: doc-
trinam magis quā aurū eligitē. *In sedis. v.*

Posside sapiam. posside p̄dentia. ne dimi-
tas eā et custodiet te. dilige eam et ser-
uabit te. *De Job. Thobia. Judith. et hest.*
Expoliantes uos uetē hominē cum

actibz suis. induite nouum. qui renouat

Ein agnitione dei. *Ad matutinas caplin.*
stote inuicem benigni miscdēs. do
nantes inuicē. sicut et deus in x̄ donauit

Respicite et scitote qm̄ *Ad tēiam.* **I**nob.
nullus sp̄auit in dño et confusus ē.
quoniam pius est. dominus. *Ad sextam.*

Aiduciam habem' in deum. ut quicqd
petierimus accipiamus ab eo. si in
mandata ei' custodim'. *Ad. ix.* **A**lter alte
rius onera portate. et sic adimplebit' legē x̄.

Renouamini sp̄u mentis uīe. *In. ii. v.*
et induite nouū hominē. qui scdm̄
deum creatus ē in iusticia et sanctitate
ueritatis. *Quam diu cantat' de Sathabers.*

In omnibz sumentes scutū fidei in q̄ pos
sitis omnia tela nequissimi ignea extin
guere. et galeam salutis assumite. ⁊ gla

Donium sp̄c qd̄ est uerbū dei. *Ad matutinū.*
eponentes mendatiū loquim' uitate

cum primo suo. qm sum' invicē memb.

Spiritus timentū deum qritur *Ad. iii.*

Set in conspectu illi' benedicitur. spes enim illoꝝ in saluante illos. *Ad sextam.*

Qui timet dñm nichil trepidabit. et n̄ pauebit qm ipse ē spes eius. *Ad Nonam.*

Confidim' in dño. quia qui cepit in uobis opus bonū. pficiet usq; in diem x̄ ihu.

Scietis quia ego dñs cū bñfeco *In scdis. vi.*
uob' p̄t nom' meū. non scdm uias ur̄as malas. neq; scdm scelera ur̄a. ait dñs om̄ip̄c.

Congregabo *Quā diu cantat' vidi dñm.*
uos de pplis. et adunabo uos de tr̄is. dicit dñs. dabo uob' humū isrl'. ut

Istis michi in pplm. et ego uob' in deum.

In die illa exauditiā uos dicit dñs *Ad mat.*

et dicā non p̄lo meo. ppl's meus es tu. & ipse dicet michi deus meus es tu. *Ad. iij.*

Recordabor pacti mei tecū dicit dñs. & non confunderis in sempiternum. *Ad sextā.*

Convertimini et agite penitentiam ab omnibus
iniquitatibus uestris: quia nolo mortem peccatoris dicit

6 **Q**uando congregauo *In sedis. v.* **Q**ui dominus deus.
domini israel de uobis sacrificabo in eis: et sci
ent quod eo dominus eorum cum benefecero eis. *Ad. ix.*

a. **N**on immittet ultra dominus furorem suum.
quoniam uolens misericordiam reuertetur et misere

Erebitur uestrum. *In purificatione scilicet. v.*
Claritas dei illuminat templum. lu
cerna eius est agnus: quem symeon ille
diu senex in ulnis gestauerat. et in toto
mundo rege glorie predicabat. *U*idete mira
culum matris domini concepit uirgo uirile ignorans obru
tum. Stans onerata nobili onere gratia. et marie
se letam agnoscens que se nescit uxorem. *U*alde penit
uiscia celestis matris gratia. uenit puella baturat fecit
que non nouit. Stans omni. *G*loria. p. *Q*ue. *ymnus.*

Quod chor. *v.* **A**ccipiens symeon. *p.* **A**d mat.
Ueniet ad templum sanctum suum dominus qui
uos queritis: et angelus testamenti quem uos uolu

Ecce ueniet quasi ignis conflagrans **Ad terciã.**
 et q̄i herba fullonũ. et sedebit conflagrans
 & emundans argentũ. & purgabit filios leui.
 & Symeon uir & timoratus. & expectabat redemptionẽ israhel.
 et sp̄s dei erat in eo. & Responũ accep̄ sym̄. **Ad sextã.**

Esunt dño offerentes sacrificia in iusticia. et
 placebit deo sacrificiũ iuda & iherlm̄ sicut di
 es seculi. et sicut anni antiq̄. & Responũ accep̄
 symeon a sp̄u sc̄o. & Non usurũ se monẽ n̄ uidet xpm̄

Dominũ. & Accipiens symeon puerũ in. **Ad nonã.**
 Dominũ d̄s tuus fortis in medio tui syon.
 ipse saluabit te. gaudet sup̄ te in iencia et
 exultabit in laude. & Accipiens symeon puerũ in
 manibz. & uis agens benedix̄ dñm. & Senex p̄im. p.

Auda et letare filia syon. quia **In seclis uesp̄e.**
 ecce uenio et habitabo in medio tui ait dñs
 om̄ip̄e. & Gaude gabria ugo cunctas heredes sola in
 tenuisti. q̄ gabrihele archangeli dictis edidisti dñi ugo
 orem et hanc genuisti et p̄ partũ ugo inuolata p̄m̄at
 ista. & Gabrielem archanglm̄ semi diuinit̄ te eẽ affari.